

FECHA	FACTURA
26 de Marzo del 2024 14:24:42	IMAZA7658
FOLIO FISCAL	
7A972051-2F6C-4CA2-AE9C-9A3C9D05FB05	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179161253	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	AU D 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00	
000750649501821	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00	\$17.00
000750100511867	50171902- Condimento	1	KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750101832203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
000750300055517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.20	\$60.20	
000000007500234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	

MG: TICKET No: 684926654757227966400 TR No: 8321
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$266.20
	DESCUENTO (\$21.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$245.20

CADENA ORIGINAL
1.1 7A972051-2F6C-4CA2-AE9C-9A3C9D05FB05 2024-03-26T15:25:43 SST060807KU0 jO7WMhnsIkek1NjhGbs4Hyf+iOkuHefSid2daaDE+D3uI9CuLGx/m6AuROFgYu0ipV7jFdbYit319Dvd2ls7epDg4dZN7ud2F/i5i/cZkc8FvrY96ncjwWUWnSVAv8B3u4UkRhEsOdFY0T2Ll4jSTa4oPxBk3RbytRpTzW6SEUz8HILssUKIaoy0+k9HeQxe11BLTH3+t3tB68CK1vIMqAJhLOHCmWu0bUw6bs/m6pH1bZwqFOuq5AhmMJgqXVYwfQloFXnwjKCo+Ek0VTCzC+ZT/3nDac99UtyS0Z3DsB3Jm8JNl6l1ydDyTZTJ2/f97C+YtPp9qtWVs21VS+Now== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
jO7WMhnsIkek1NjhGbs4Hyf+iOkuHefSid2daaDE+D3uI9CuLGx/m6AuROFgYu0ipV7jFdbYit319Dvd2ls7epDg4dZN7ud2F/i5i/cZkc8FvrY96ncjwWUWnSVAv8B3u4UkRhEsOdFY0T2Ll4jSTa4oPxBk3RbytRpTzW6SEUz8HILssUKIaoy0+k9HeQxe11BLTH3+t3tB68CK1vIMqAJhLOHCmWu0bUw6bs/m6pH1bZwqFOuq5AhmMJgqXVYwfQloFXnwjKCo+Ek0VTCzC+ZT/3nDac99UtyS0Z3DsB3Jm8JNl6l1ydDyTZTJ2/f97C+YtPp9qt

SELLO DIGITAL DEL SAT

YUiNW1e43lMsP29adjh/o2IijfNfr5CepzwXSYO4khEq2HG96r4pAvaEe7l7EpQcGwYsIMiH/5IPwcadOQ33G4rmoF0ZWekHDr850j5P1p0mBEJfL7UtO1sM7ttcYBqCEY+
Ajnx/PpotF1RRYY4g6CL9yVyyrliz9iGBkmwUa2XNcRM6ZVO9C+
v4vZnfAb6qlbMi5A4C4T0Ya8sUxM/O1c6PRdfzF3l/XMblsGhckohkBV7bF20m/R4cx4B5psDLhLdsKKNngob75P/rHYeibF8qT4VCZOJAiQjvo7vChO50CFvBmcG4hfoBINJ73Ccm8chZudW9DS



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 26 de Marzo del 2024 14:24:42
Fecha y hora de certificación: 26 de Marzo del 2024 15:25:43
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1